


Public Notice – Ad-Post dispatch of 12th AGM Notice

Newspaper : Business Standard | Monday, September 7, 2020

Page no. 6

Newspaper : Lakshdeep | Monday, September 7, 2020

Page no. 5


SURYODAY
A BANK OF SMILES

SURYODAY SMALL FINANCE BANK LIMITED
 [CIN: U65923MH2008PLC261472]
 Registered Office: 1101, Sharda Terraces, Plot No. 65, Sector 11, CBD Belapur, Navi Mumbai – 400 614 Tel No: +91 22 40435800 Website: www.suryodaybank.com
 Email: companysecretary@suryodaybank.com

Notice to the Members of the 12th Annual General Meeting

NOTICE is hereby given that the Twelfth Annual General Meeting of the Bank will be held on Monday, September 28, 2020 at 3.30 p.m.(IST) through video-conferencing (VC) / other audio-visual means (OAVM) to transact the business as set out in the Notice of the AGM dated August 27, 2020.

In compliance with the circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), the Notice of the AGM and Annual Report for the financial 2019-20 have been sent by electronic mode to all the members whose email IDs are registered with the Registrar & Transfer Agent (RTA) or relevant Depositories. These documents are also available on the website of the Bank at www.suryodaybank.com and on the website of RTA of the Bank viz. KFin Technologies Private Limited ("KFin") at <https://evoting.karvy.com>. The despatch of the Notice of AGM and Annual Report for FY 2019-20 through emails has been completed on September 6, 2020.

Members holding shares either in physical form or in dematerialised form may cast their votes on the business as set in the Notice of the AGM through remote e-voting or by e-voting (Insta poll) during the proceedings of the meeting (collectively referred as E-voting). The instructions for e-voting are provided in the Notice of the AGM.

Members whose email ids are not registered with the Depository Participant(s) and are holding shares in dematerialised mode are requested to register their email IDs and mobile numbers with the concerned Depositories through their DPs. Members holding shares in physical mode are requested to send a request for registration of email IDs and mobile number to the RTA at unservices@kfintech.com, providing Folio no., Name of member, scanned copy of the share certificate (front & back both), PAN (self-attested scanned copy of PAN Card)

Members are hereby informed that:


- The remote e-voting shall commence on September 24, 2020 (9:00 a.m.) IST and end on September 27, 2020 (5:00 p.m.).
- The cut-off date for determining the eligibility to vote by e-voting system for the AGM shall be September 18, 2020.
- Any person who acquires shares of the Bank and becomes member post - dispatch of Notice of the AGM and holds shares as on the cut-off date i.e. September 18, 2020, may obtain the login id and password by sending a request to RTA at unservices@kfintech.com. However if a member is already registered with RTA for evoting then the existing user ID and password can be used for casting their votes.
- Members may note that:
 - the remote e-voting module shall be disabled beyond 5:00 p.m. on September 27, 2020 and once the votes on the resolution have been cast by the member, the members shall not be allowed to change it subsequently;
 - the facility for voting will also be made available during the AGM and to those members present in the AGM through VC/OAVM, who have not cast their vote on the resolutions through remote voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through the Insta poll system during the AGM;
 - the members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their votes again; and
 - only persons whose names are recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut off dates shall be entitled to avail the facility of e-voting during the AGM.

Additionally members who have not registered their email IDs and in consequence the Notice of AGM and Annual Report for the financial year 2019 - 20 could not be received may temporary get their email ID and mobile number registered with the RTA by visiting the link <https://evoting.karvy.com>. Members are requested to follow the following process as guided to procure the notice of the AGM, Annual Report along with the user ID and password. In case of any queries members may write to evoting@karvy.com.

- In case of any queries/ grievances relating to voting by electronic means the members/ beneficial owners make contact to Mr. Hanumantha Patri, KFin Technologies Private Limited, Selenium Tower B, Plot number 31 & 32, Financial District, Gachibowli, Nanakramguda, Hyderabad 500 032, email: unservices@kfintech.com. Phone: 040-67162222, Extn. 1602/1603/1604 or toll free no. 1-800-3454-001.
- The members who required technical assistance to access and participate in the meeting through VC/OAVM may contact the helpline number 1-800-3454-001.

For Suryoday Small Finance Bank Limited
 Sd/-
 Geeta Krishnan
 Company Secretary

Place : Navi Mumbai
 Date : September 06, 2020


SURYODAY
A BANK OF SMILES

सूर्योदय स्मॉल फायनान्स बँक लिमिटेड
 (सीआयएन : U65923MH2008PLC261472)
 नोंदणीकृत कार्यालय : ११०१, शारदा टेरेस, प्लॉट क्र. ६५, सेक्टर - ११, सोबीडी बेलपूर, नवी मुंबई - ४०० ६१४.
 दूर. क्र. : + ९१ २२ ४०४३ ५८०० फॅक्स क्र. : + ९१ २२ ४०४३ ५८१३
 वेबसाइट : www.suryodaybank.com ई-मेल : cs@suryodaybank.com

१२ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सभासदांना सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहेकी, बँकेची बारावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा सोमवार, दि. २६.०९.२०२० रोजी दु. ३.३० वाजता (भा. प्र. वे.) एजीएमची सूचा दि. २७.०८.२०२० मध्ये विहित विषयांवर विचारविनिमय करण्यासाठी व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/अदर ऑडिओ व्हिज्युअल मीन्स (ओएव्हीएम)च्या माध्यमातून आयोजित करण्यात येत आहे.

कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालयाद्वारे (एमसीए) जारी परिपत्रकांच्या अनुपालनांतर्गत ज्या सभासदांचे ई-मेल आयडी कंपनीचे रजिस्टर व ट्रान्सफर एजंट वा संबंधित डिपॉझिटरीजकडे नोंदणीकृत आहेत अशा सर्व सभासदांना वित्तीय वर्ष २०१९-२० करिता वार्षिक अहवालासमवेत एजीएमची सूचना इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात पाठवण्यात आली आहे. सदर दस्तऐवज बँकेची वेबसाइट www.suryodaybank.com वर तसेच बँकेचे आरटीए अर्थात कफिन टेक्नॉलॉजीस प्रायव्हेट लिमिटेड (कफिन) यांची वेबसाइट <https://evoting.karvy.com> वर उपलब्ध आहे. दि. ०६.०९.२०२० रोजी ई-मेलच्या माध्यमातून एजीएमची सूचना व वित्तीय वर्ष २०१९-२० करिता वार्षिक अहवाल यांची पाठवणी पूर्ण करण्यात आली आहे.

कागदोपत्री स्वरूपातील किंवा डिपॉझिटरीलाइन्ड स्वरूपातील भागधारक असलेले सभासद परोक्ष ई-मतदानाच्या माध्यमातून किंवा सभेच्या प्रक्रियेदरम्यान ई-मतदानद्वारे (इन्स्टा पोल) (एकत्रितरीत्या ई-मतदान म्हणून उल्लेखित) एजीएमच्या सूचनेत विहित विषयांवर आपली मते देऊ शकतील.

ज्या सभासदांनी आपले ई-मेल आयडीज डिपॉझिटरी पारित्यसिद्धकडे नोंदवलेले नसतील व डिपॉझिटरीलाइन्ड स्वरूपात भागधारक असतील अशा भागधारकांनी आपले ई-मेल आयडीज व मोबाइल क्रमांक त्यांच्या डिपॉझिटरीच्या माध्यमातून संबंधित डिपॉझिटरीजकडे नोंदवावेत. कागदोपत्री स्वरूपातील भागधारक असलेल्या सभासदांनी आरटीए यांना unservices@kfintech.com या ई-मेल आयडीवर फोल्डो क्र., सभासदांचे नाव, शेअर प्रमाणपत्राच्या (पुढील व मागील बाजूक) स्कॅन केलेल्या प्रती, पॅन (पॅन कार्डची स्व-साक्षात्कृत प्रत) आदी तपशील देऊन ई-मेल आयडी व मोबाइल क्रमांकाची विनंती पाठवावी.

सभासदांना सूचित करण्यात येत आहे की :

- परोक्ष ई-मतदान दि. २४.०९.२०२० रोजी (स. ९.०० वा.) भा. प्र. वे. सुरू होईल व दि. २७.०९.२०२० रोजी (सायं. ५.०० वा.) संपेल.
- एजीएमकरिता ई-मतदान प्रणालीद्वारे मत देण्यासाठी पात्रतेच्या निश्चितीकरिताची निर्धारित अंतिम तारीख दि. १८.०९.२०२० अशी असेल.
- एजीएमच्या सूचनेच्या पाठवणीपरचात एखाद्या व्यक्तीने बँकेचे शेअर्स संपादित केले असतील व सभासद बनली असेल व निर्धारित अंतिम तारीख अर्थात दि. १८.०९.२०२० रोजीनुसार भागधारक असल्यास सदर व्यक्ती unservices@kfintech.com येथे विनंती पाठवून लॉग इन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करू शकेल. तथापि, एखादी व्यक्ती यापूर्वीच आरटीएकडे नोंदणीकृत असल्यास सदर व्यक्ती त्यांची मते देण्यासाठी विद्यमान युजर आयडी व पासवर्ड वापरू शकेल.
- सभासदांनी नोंद घ्यावी की :
 - परोक्ष ई-मतदानाची मोड्युल दि. २७.०९.२०२० रोजी सायं. ५.०० नंतर अकार्यरत करण्यात येईल व ठरावकार सभासदाने एकदा मत दिल्यानंतर सदर सभासदास ते पुन्हा बदलता येणार नाही.
 - एजीएमदरम्यानही मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून देण्यात येईल आणि व्हीसी/ओएव्हीएमच्या माध्यमातून एजीएममध्ये सहभागी असलेल्या ज्या सभासदांनी परोक्ष ई-मतदानाद्वारे मत दिलेले नसेल असे सभासद त्यांना प्रतिबंध केलेला नसल्यास, एजीएमदरम्यान इन्स्टापोलच्या माध्यमातून मत देण्यास पात्र असतील.
 - एजीएमच्या आधी परोक्ष ई-मतदानाद्वारे आपली मते दिलेले सभासदही एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतील, परंतु त्यांना पुन्हा मत देता येणार नाही, व
 - निर्धारित अंतिम तारखेनुसार सभासदांचे रजिस्टर वा डिपॉझिटरीद्वारे तयार करण्यात आलेल्या लाभार्थी मालकांच्या रजिस्टरमध्ये नाव नोंद असलेल्या व्यक्तींचे केवळ एजीएमदरम्यान ई-मतदानाची सुविधा प्राप्त करण्यास पात्र असतील.

त्याचबरोबरच, ज्या सभासदांनी आपले ई-मेल आयडीज नोंदवलेले नसतील व परिणामी एजीएमची सूचना व वित्तीय वर्ष २०१९-२० करिता वार्षिक अहवाल प्राप्त झालेला नसेल तर असे सभासद या लिंकवर भेट देऊन आरटीएकडे ताल्पुरत्या स्वरूपात आपला ई-मेल आयडी व मोबाइल क्रमांक नोंदणीकृत करवून घेऊ शकतील. सभासदांनी <https://evoting.karvy.com> एजीएमची सूचना, वार्षिक अहवाल तसेच युजर आयडी व पासवर्ड प्राप्त करण्यासाठी विहित प्रक्रियेचे पालन करावे. काही शंका असल्यास evoting@karvy.com या ई-मेलवर लिहावे.

- इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदानाशी संबंधित काही शंका/तक्रारी असल्यास सभासद/लाभार्थी मालकांनी श्री. हनुमंता पत्री, कफिन टेक्नॉलॉजीस प्रायव्हेट लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट नंबर ३१ व ३२, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, गाचीबोवली, नानकरामगुडा, हैदराबाद - ५०० ०३२, ई-मेल unservices@kfintech.com दूरध्वनी : ०४०-६७१६२२२२ व्हि. १६०२/१६०३/१६०४ वा टोल फ्री क्रमांक - १-८००-३४५४-००१ येथे संपर्क साधावा.
- व्हीसी/ओएव्हीएमच्या माध्यमातून सभेमध्ये प्रवेश व सहभागासंदर्भात तांत्रिकी सहाय्य हवे असल्यास सभासदांनी हेल्पलाइन क्रमांक १-८००-३४५४-००१ वर संपर्क साधावा.

सूर्योदय स्मॉल फायनान्स बँक लिमिटेड करिता
 सही/-
 टिकाण : नवी मुंबई
 दिनांक : ०६.०९.२०२०
 गीता कुण्ठान
 कंपनी सचिव